PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 13.969 DE 10 DE JUNHO DE 2008.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1o - Nomear os Novos Membros para Comissão

Municipal de Emprego de Lorena/SP, passando a integrá-la os seguintes

membros:

1) Representantes do Poder Público

Prefeitura Municipal de Lorena:

Presidente da Comissão Municipal de Emprego:

BENEDITO ROBERTO RIBEIRO -  RG: 23.446.475-6 SSP-SP

Secretária Executiva:
IVONE FERREIRA ROSA -  RG: 02.009.034-2

Membros:
Titular-BENEDITO ROBERTO RIBEIRO -  RG: 23.446.475-6 SSP-SP

Suplente -  ELIANE EMINE SALOMÃO ASSUMPSÃO RG:4.448.610/SSP-SP

SERT -  Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho

Membros:
T itu lar-LU IZ CARLOS MUSTO -  RG: 2.222.240/SSP-SP

PORTARIA N°.13.969.08.- COMISSÃO MUNICIPAL DE EMPREGO